
OJ\1012286CS.rtf PE524.774v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014

Výbor pro právní záležitosti

JURI(2013)1216_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ
Schůze

Pondělí 16. prosince 2013, 15:00–18:30
Úterý 17. prosince 2013, 9:00–12:30

Brusel

Místnost: Altiero Spinelli (1G-3)

16. prosince 2013, 15:00–16:30

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Schválení zápisu ze schůze konané dne:
 25.–26. listopadu 2013 PV – PE524.690v01-00

4. Prezentace Oddělení pro evropskou přidanou hodnotu o „zprávě o nákladech, 
které plynou z nedostatku podpory volného pohybu občanů a podniků
zjednodušením přijímání některých veřejných listin v EU“

5. Evropská úmluva o právní ochraně služeb s podmíněným přístupem a služeb 
tvořených podmíněným přístupem
JURI/7/04896
*** 2010/0361(NLE) 05651/2012 – C7-0069/2012

Zpravodaj: Klaus-Heiner Lehne (PPE)
Příslušný výbor: JURI –
Stanoviska: ITRE, IMCO, CULT, LIBE

 výměna názorů



PE524.774v01-00 2/7 OJ\1012286CS.rtf

CS

6. Příslušnost a uznávání a výkon soudních rozhodnutí v občanských a obchodních 
věcech
JURI/7/13507
***I 2013/0268(COD) COM(2013)0554 – C7-0239/2013

Zpravodaj: Tadeusz Zwiefka (PPE)
Příslušný výbor: JURI –
Stanoviska: EMPL

 výměna názorů

7. Pravidla upravující žaloby o náhradu škody podle vnitrostátního práva 
v případě porušení právních předpisů členských států a Evropské unie v oblasti 
hospodářské soutěže
JURI/7/13021
***I 2013/0185(COD) COM(2013)0404 – C7-0170/2013

Navrhovatel: Bernhard Rapkay (S&D) PA – PE524.711v01-00
Příslušný výbor: ECON – Andreas Schwab (PPE) PR – PE516.968v01-00

AM – PE521.623v01-00
Stanoviska: ITRE, IMCO, JURI

 projednání návrhu stanoviska
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 20. prosince 2013, 12:00

8. Jednotný evropský trh elektronických komunikací
JURI/7/13788
***I 2013/0309(COD) COM(2013)0627 – C7-0267/2013

Navrhovatelka: Marielle Gallo (PPE) PA – PE524.714v01-00
Příslušný výbor: ITRE* – Pilar del Castillo Vera 

(PPE)
PR – PE522.762v01-00

Stanoviska: IMCO*, REGI, CULT, JURI, LIBE

 projednání návrhu stanoviska
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 19. prosince 2013, 12:00

16. prosince 2013, 16:30–16:40

*** Hlasování ***

Přepracování (článek 87)

9. Harmonizace právních předpisů členských států týkajících se dodávání
tlakových zařízení na trh (přepracované znění)
JURI/7/13233
***I 2013/0221(COD) COM(2013)0471 – C7-0203/2013

Navrhovatel: Francesco Enrico Speroni (EFD) CM – PE524.637v01-00
Příslušný výbor: IMCO – Zuzana Roithová (PPE) PR – PE519.690v02-00

 přijetí



OJ\1012286CS.rtf 3/7 PE524.774v01-00

CS

10. Nominální hodnoty a technické specifikace euromincí určených pro peněžní oběh 
(přepracované znění)
JURI/7/12476
* 2013/0096(NLE) COM(2013)0184 – C7-0132/2013

Navrhovatel: Francesco Enrico Speroni (EFD) CM – PE514.661v01-00
Příslušný výbor: ECON – Jean-Paul Gauzès (PPE) PR – PE519.834v01-00

 přijetí

11. Interoperabilita železničního systému v Evropské unii (přepracované znění)
JURI/7/11947
***I 2013/0015(COD) COM(2013)0030 – C7-0027/2013

Navrhovatel: Francesco Enrico Speroni (EFD) CM – PE524.702v01-00
Příslušný výbor: TRAN – Izaskun Bilbao 

Barandica (ALDE)
PR – PE513.305v01-00
AM – PE519.503v03-00
AM – PE519.531v01-00

 přijetí

12. Bezpečnost železnic (přepracované znění)
JURI/7/11843
***I 2013/0016(COD) COM(2013)0031 – C7-0028/2013

Navrhovatel: Francesco Enrico Speroni (EFD) CM – PE524.706v01-00
Příslušný výbor: TRAN – Michael Cramer 

(Verts/ALE)
PR – PE513.387v01-00
AM – PE519.443v02-00

 přijetí

*** Konec hlasování ***

Neveřejná schůze

16. prosince 2013, 16:40–17:30

13. Řízení před Soudním dvorem Evropské unie (článek 128 jednacího řádu)

14. Ověřování pověřovacích listin (článek 3 jednacího řádu)

15. Žádost, aby byl pan Zbigniew Ziobro zbaven poslanecké imunity
JURI/7/13797

2013/2189(IMM)

Zpravodajka: Cecilia Wikström (ALDE) PR – PE524.729v01-00
CM – PE521.540v01-00

Příslušný výbor: JURI –

 slyšení
 přijetí návrhu zprávy (bude potvrzeno)

16. Žádost o ochranu poslanecké imunity paní Lary Comi



PE524.774v01-00 4/7 OJ\1012286CS.rtf

CS

JURI/7/13798
2013/2190(IMM)

Zpravodajka: Eva Lichtenberger (Verts/ALE) PR – PE524.713v01-00
CM – PE521.483v01-00

Příslušný výbor: JURI –

 přijetí návrhu zprávy

16. prosince 2013, 17:30–18:30

* * *

Schůze koordinátorů

* * *

17. prosince 2013, 9:00–10:00

17. Sdělení předsedy o rozhodnutí koordinátorů

18. 29. výroční zpráva o kontrole uplatňování práva EU (2011)
JURI/7/12947

2013/2119(INI) COM(2012)0714

Zpravodajka: Eva Lichtenberger (Verts/ALE) PR – PE524.709v01-00
Příslušný výbor: JURI –
Stanoviska: ECON, IMCO, AFCO, PETI

 projednání návrhu zprávy
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 6. ledna 2014, 12:00

19. Provádění Lisabonské smlouvy s ohledem na Evropský parlament
JURI/7/13183

2013/2130(INI)

Navrhovatelka: Eva Lichtenberger (Verts/ALE) PA – PE524.682v01-00
Příslušný výbor: AFCO – Paulo Rangel (PPE)
Stanoviska: INTA, JURI, LIBE

 projednání návrhu stanoviska
 lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů: 20. prosince 2013, 12:00

20. Úřad evropského veřejného žalobce
JURI/7/13512

Navrhovatelka: Evelyn Regner (S&D)

Zpravodaj pro subsidiaritu: Sajjad Karim (ECR)
Výměna názorů



OJ\1012286CS.rtf 5/7 PE524.774v01-00

CS

17. prosince 2013, 10:00–11:45

*** Hlasování ***

21. Změna nařízení Rady (ES) č. 1346/2000 o úpadkovém řízení
JURI/7/11524
***I 2012/0360(COD) COM(2012)0744 – C7-0413/2012

Zpravodaj: Klaus-Heiner Lehne (PPE) PR – PE519.445v01-00
AM – PE521.673v01-00

Příslušný výbor: JURI –

 přijetí návrhu zprávy

22. Ochranná známka Společenství
JURI/7/12383
***I 2013/0088(COD) COM(2013)0161 – C7-0087/2013

Zpravodajka: Cecilia Wikström (ALDE) PR – PE516.715v01-00
AM – PE522.795v01-00

Příslušný výbor: JURI –

 přijetí návrhu zprávy

23. Právní předpisy členských států o ochranných známkách (přepracované znění)
JURI/7/12377
***I 2013/0089(COD) COM(2013)0162 – C7-0088/2013

Zpravodajka: Cecilia Wikström (ALDE) PR – PE516.713v01-00
AM – PE522.796v01-00

Příslušný výbor: JURI –

 přijetí návrhu zprávy

24. Podpora volného pohybu občanů a podniků zjednodušení přijímání některých 
veřejných listin v EU
JURI/7/12598
***I 2013/0119(COD) COM(2013)0228 – C7-0111/2013

Zpravodaj: Bernhard Rapkay (S&D) PR – PE516.765v01-00
AM – PE519.782v01-00
CM – PE514.772v01-00

Příslušný výbor: JURI –

 přijetí návrhu zprávy

25. Zveřejňování nefinančních informací a informací týkajících se rozmanitosti 
některými velkými společnostmi a skupinami
JURI/7/12511
***I 2013/0110(COD) COM(2013)0207 – C7-0103/2013



PE524.774v01-00 6/7 OJ\1012286CS.rtf

CS

Zpravodaj: Raffaele Baldassarre (PPE) PR – PE521.714v01-00
AM – PE523.052v01-00
CM – PE514.639v01-00

Příslušný výbor: JURI –

 přijetí návrhu zprávy

26. Přizpůsobení několika právních aktů v oblasti práva, které stanoví použití
regulativního postupu s kontrolou, článku 290 SFEU
JURI/7/13163
***I 2013/0220(COD) COM(2013)0452 – C7-0197/2013

Zpravodaj: József Szájer (PPE) PR – PE524.715v01-00
Příslušný výbor: JURI –

 přijetí návrhu zprávy

27. Přizpůsobení řady právních aktů, které stanoví použití regulativního postupu 
s kontrolou, článku 290 SFEU
JURI/7/13174
***I 2013/0218(COD) COM(2013)0451 – C7-0198/2013

Zpravodaj: József Szájer (PPE) PR – PE524.716v01-00
Příslušný výbor: JURI –

 přijetí návrhu zprávy

28. Přizpůsobení řady právních aktů, které stanoví použití regulativního postupu s 
kontrolou, článku 290 a 291 Smlouvy o fungování Evropské unie

JURI/7/14452
***I 2013/0365(COD) COM(2013)0751 – C7-0386/2013

Zpravodaj: József Szájer (PPE) PR – PE524.717v01-00
Příslušný výbor: JURI –

 přijetí návrhu zprávy

29. Účelnost právních předpisů EU, subsidiarita a proporcionalita – 19. zpráva o 
zlepšení právních předpisů za rok 2011
JURI/7/12547

2013/2077(INI) COM(2012)0373

Zpravodaj: Sajjad Karim (ECR) PR – PE514.600v01-00
AM – PE516.887v01-00
AM – PE524.664v01-00

Příslušný výbor: JURI –

 přijetí návrhu zprávy

30. Poplatky za kopírování k soukromým účelům
JURI/7/12936

2013/2114(INI)



OJ\1012286CS.rtf 7/7 PE524.774v01-00

CS

Zpravodajka: Françoise Castex (S&D) PR – PE519.560v02-00
AM – PE521.789v01-00

Příslušný výbor: JURI –

 přijetí návrhu zprávy

31. Platební služby na vnitřním trhu
JURI/7/13492
***I 2013/0264(COD) COM(2013)0547 – C7-0230/2013

Navrhovatel: Dimitar Stoyanov (NI) PA – PE523.013v01-00
AM – PE524.679v01-00

Příslušný výbor: ECON – Diogo Feio (PPE) PR – PE522.958v01-00

 přijetí návrhu stanoviska

32. Příprava na plně integrovaný audiovizuální svět
JURI/7/13730

2013/2180(INI) COM(2013)0231

Navrhovatelka: Françoise Castex (S&D) PA – PE523.005v02-00
AM – PE524.680v01-00

Příslušný výbor: CULT – Sabine Verheyen (PPE) PR – PE522.809v01-00

 přijetí návrhu stanoviska

*** Konec hlasování ***

17. prosince 2013, 11:45–12:30

33. Výměna názorů s ministrem spravedlnosti Juozasem Bernatonisem o hodnocení
litevského předsednictví

34. Subsidiarita (článek 38a)

35. Různé

36. Příští schůze
 20. ledna 2014, 15:00–18:30 (Brusel)
 21. ledna 2014, 9:00–12:30 a 15:00–18:30 (Brusel)


